L. 1^ S. a Secretis Status.

S. CONGRÉGATION DU SAINT-OFFICE
(Section des Indulgences.)

Autel privilégié, caractère facultatif de la messe
et de roraison des défunts.

(19-20 férrier 1913. — Acta A. Sedis, v, p. 122).

Est rapportée la règle qui rendait obligatoire,pour le gain de l'indulgence

de l'autel privilégié, la célébration de la messe « de requie » aux jours
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IJermis et celle de la messe de féHe ou vigile avec oraisoii a. jyro definictis »

auxjours viséspar le Tit. X, ti. 2, des nouvelles rubriques.

DeCRETUM de QUALITATE MlSS.^i AD INDOLGENTIAM ALTARIS

PRiviLEGiATi LUCRANDAM. — Augescentibus in diem concessio-

nibus sive localibus sive personalibus altaris, quod vocant,

privilégiât!, nec non Missarum cutn privilégie ex parte fidelium

petitionibus, ne facilis neglectus conditionis, sub pœna nulli-

tatis in prtesens requisitae, legendi, cum liceat, Missam de

Requie aut adjiciendi ad Missam de feria vel vigilia Orationem

defunctorura propriam, in grave purgantium animarum detri-

mentum vergat, supremae huic sacras Congrégation! sanct!

Officii, cui res universa de Indulgentiis demandata est, pluribus

ex locis oblatae sunt preces pro ejusmodi conditionis relaxatione.

Quibus mature perpensis, Emi ac Rmi DD. Cardinales Inqui-

sitores générales, in plenario conventu habito feria IV die

19 februarii auni 1913, supplicandum Sanctissimo censuerunt,

ut sequens Decretum pro universa Ecclesia adprobare, ac de

plenitudine Suae potestatis firmum ratumque habere dignaretur :

« Ad Altaris privilégiât!, quod vocant, Indulgentiam lucrandam,

« non amplius in posterum sub pœna nullitatis requiri, Missam

« de requie aut de feria vel vigilia cum Oratione defuncti

« propria celebrari; id tamen laudabiliter fier!, cura licet ac

« decet, pietatis gratia erga defunctum » (i).

Et sequenti feria V, die 20 ejusdem mensis, sanctissimus

Dominus noster Dominus Pius divina providentia Papa X, in

solita audientia R. P, D. Adsessori supremae hajus sacrse Con-

gregationis impertita, bénigne anuuere dignatus est juxta

(1) Ce décret rapporte donc deux lois : 1" celle qui, depuis longtemps

exigeait, pour l'autel privilégié, qu'on célébrât " de requie » aux jours

permis par les rubriques ; 2° celle plus récente qui aux termes des n»* 2 et

5 du Tit. X des nouvelles rubriques, exigeait qu'on célébrât la messe de

férié ou de vigile et qu'on y ajoutât l'oraison « pro defunctis » aux léries

de Carême, des Quatre-Temps, Rogations et vigiles en occurrence avec une